



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 11211/2024-OV/KR

V Praze dne 4. 10. 2024

Sp.zn.: SZ P19 10931/2024

Vyřizuje: Bc. Kronďáková

e-mail: krondakova.hana@kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad"), obdržel dne 25.9.2024 pod č.j. 10931/2024 Vaše podání, ve kterém žádáte, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ.“) o poskytnutí následující informace:

- 1. zda součástí zmiňované rekonstrukce je i vybudování vsakovacích vrtů*
- 2. k jakému účelu mají vsakovací vrty sloužit, případně zda jsou budovány v souladu se stavebním povolením, případně v souladu s předloženou projektovou dokumentací*

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po prostudování těchto dokladů vydává zdejší stavební úřad:

Sdělení

K bodu 1 a 2: Stavební úřad v současné době vede dodatečné povolení stavby na pozemcích parc. č. [redacted] v k.ú. Kbely, jehož součástí nejsou vsakovací vrty. Součástí projektové dokumentace pro dodatečné povolení je hydrogeologický posudek likvidace dešťových vod, ze kterého vyplývá, že byla dne 11.4.2024 provedena na pozemku parc. č. [redacted] v k.ú. Kbely průzkumná sonda (tedy vrt) ke zjištění hydrogeologických poměrů. Tento vrt měl být po provedeném měření zasypán. Součástí záměru tedy není budování trvalých vsakovacích vrtů.

otisk úředního razítka

Bc. Hana Kronďáková
vedoucí odboru výstavby

(elektronicky podepsáno)

Doručí se:

Na vědomí:

OKS

Spis